
Zalacznik Nr 1 
do zarzqdzenia Nr 698 I/VII/17 
Prezydenta h4iasta Lodzi 
z dnia 29 wrzeinia 20 17 1.. 

Wykaz obejlnujqcy lokale mieszkalne i uzytkorve przeznaczone do sprzeciaiy wraz z oddanieni gri~ntu w utytkowanie wieciyste 

Lp. 

I 
1 

2 

3 

4 

5 

Oznaczenie nieruchomoici 
a) poloienie 
b) dzialka nr 
c) obrqb nr 
d) ksiega wieczysta nr 

2 
a) ul. Drewnowska 911 1 m. 24 
b) 33411, 33412 
c) B-47 
d) LD 1 MI0000689 118 
a) ul. Kalinowa 113 111. 1 
b) 47/24 
c) B-27 
d) LDI MI00088 1 3412 
a) ul. Marynarska 11117a m. 6 
b) 6812 1,68122, 68/23 
c) B-48 
d) LD I MI0005 100317 
a) ul. Organizacji "WolnoSC i NiezawisloSCW 4 m. 3 
b) 42212 
c) B-47 
d) LDI MI0006 185012 
a) ul. Rojna 7 m. 45 
b) 2113 
c) 8-42 
d) LD 1 MI000592 1415 

a) Powierzchriia 
lokalu 1 
pon~ieszczenia 
przynaleinego 

b) Powierzchnia 
dzialiki 

3 
a) 34,lO m2 
b) 2076 m2 

a) 74,35 m2 
b) 41 1 1n2 

a) 49,78 m' 
b) 887 m2 

a) 47,74 ni2 
b) 234 m2 

a) 45,04 m2 
b) 493 m2 

Ceria 
nieruchomoici 
a) lokal 
b) udzial w 
nieruchomoici 
gruntowej 

5 
a) 62 800 zi 
b) 9 933 ZI 

a) 193 700 zi 
b) 20 020 zi 

a) 149 700 zl 
b) 1 1734. 80 zl 

a) 146 600 zi 
b) 7962 zl 

a) 134 300 zl 
b) 4534,20 Z# 

Opis i przezuaczenie 
nierucholnoici 

4 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai lokalu nlieszkalnego 
wraz z oddaniem gruiltu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu lnieszkalnego 
wraz z oddanieni gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa inieszkaniowa 

sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddanie~n gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa tnieszkaniowa 
sprzedai lokaiit mieszkalnego 
wraz z oddanieni gruntil w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa inieszkaniowa 
sprzednk iokalu nlieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 

Opiaty za oddariie nieruchomoici w 
uiytkowanie wieczyste: 
a) I oplata 
b) oplata roczna 
c) data zakonczenia uzytkorvania 
wieczystego 

6 
a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaii~ + podatek VAT 
c) 25.08.21 03 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) I % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 04.07.2093 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny irdziatii + podatek VAT 
c) 30.08.2103 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) I % ceiiy udzialu + podatek VAT 
c) 25.03.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 

' 

c) 13.08.2103 r. 



1 
6 

7 

8 

9 

10 

1 l 

12 

13 

- 3 

a) ul. Rojna 14 111. 85 
b) 4412 1 
c )  B-42 
d) LD 1 MI000597 1 517 
a) ul. Sporna 87 m. 27 
b) 188112 
c) B-50 
d) LDI Ml00050525/5 
a) ul. Wojska Polskiego 5 m. 46/47 
b) 37211 
c) B-47 
d) LDI MI0000488519 
a) ul. Zawiszy Czarnego 30 In. 16 
b) 5611 7 
c) B-48 
d) LD 1 MI0007754215 
a) ul. Brzozowa 1 7 m. I 8 
b) 5911 
c) (3-4 
d) LDI MI001 0600415 
a) ul. Brzozowa 17 m. 38 
b) 5911 
c) (3-4 
d) LD I MI00 10600415 
a) ul. Wiadyslawa Broniewskiego 60a m. 10 
b) 54/47 
c) (3-17 
d) LD 1 MI0008877614 
a) ul. Alojzego Felinskiego 5a m. 89 
b) 26711 1 
c) (3-17 
d) LD 1 M/00057998/0 

3 
a) 26,40 m2 
b) 795 m2 

a) 32,65 m" 
b) 439 m2 

a) 60,18 m2 
b) 1636 m2 

a) 6 1,66 m2 
b) 243 m' 

a) 53,05 m2 
b) 1028 m2 

a) 34,44 m2 
b) 1028 m2 

a) 38,86 m2 
b) 610 m' 

a) 46,86 m2 
b) 837 m2 

4 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai lokalu tnieszkalnego 
wsaz z oddaniem gri~titit w 
itiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszlianiowa 
sprzedak lokalu mieszkalriego 
wraz z oddaniem gruntu \v 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai lokalu nlieszkalllego 
wraz z oddaniem gruritu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa tnieszkaniowa 
sprzedaz lokalu ~Ilieszkalllego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa niieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabitdowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu lnieszkalnego 
wraz z oddaniern gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkatiiowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddanie~n gruntu w 
itzytkowanie tvieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedat lokalu mieszkalnego ' 

wraz z oddaniem gruntu w 
uatkowanie wieczyste 

5 
a) 77 600 zl 
b) 3 490 zl 

a) 103 300 zl 
b) 5 238 zl 

a) 95 900 zl 
b) 29 729 zi 

a) 186 000 zl 
b) 1 1 57 1 

a) 93 900 zt 
b) 15 168 ZI 

a) 58 000 24 

b) 9 480 24 

a) 123 000 zi 
b) 4 777 

a) 145 900 z4 
b) 2 632 ~l 

6 
a) 15 % ceny iidzialii + podatek VAT 
b) I % cetiy ~tdzialu -t podatek VAT 
c) 28.07.2 103 r. 

a) 15 % ceny itdzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny ~tdziaiu + podatek VAT 
c) 30.06.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 26.06.2094 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) I % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 28.07.2097 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 28.07.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzia4u + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 04.05.2103 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny ~tdzialu + podatek VAT 
c) 31.10.2102 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 07.06.2 103 r. 



1 
14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

2 
a) ul. Poli Gojawiczyhskiej 1 1  m. 25 
b) 201/51 
C )  (3-17 
d) LD l MI00 12025018 
a) ul. Poli Gojawiczyhskiej 1 1 111. 32 
b) 201151 
c) G-17 
d) LD I MI00 12025018 
a) ul. Poli Gojawiczyhskiej I l m. 35 
b) 201151 
c) G-17 
d) LD 1 MI00 12025018 
a) ul. Karpia 56/58 m. 38 
b) 192 
c) (3-16 
d) LD 1 MI0004693715 
a) ul. Lubelska 25a m. 15 
b) 254127 
c) (3-4 
d) LD 1 MI00 10999810 
a) ul. Stanislawa Przybyszewskiego 5 111. 23 
b) 78 
c) G-3 
d) LD I MI000885 1 818 
a) ul. Walerego Przyborowskiego 9 m. 45 
b) 1911 
c) G-15 
d) LD 1 M10004903018 
a) ul. Stefana Rogozihskiego 14 m. 26 
b) 411 1 
c) 0-10 
d) LD 1 MI00 18 1 92215 

3 
a) 45,27 m2 
b) 600 1ii2 

a) 44,13 m2 
b) 600 tii2 

a) 45,27 m2 
b) 600 in2 

a) 53,85 m2 
b) 990 m2 

a) 48,5 1 m2 
b) 380 m2 

a) 29,93 m2 
b) 871 m2 

a) 52,20 m2 
b) 565 m2 

a) 38,71 m2 
b) 1640 m" 

4 
zabitdowa tnieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
u2ytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedat lokalL~ mieszkalnego 
wraz z oddanie~n grutitu w 
u&tkowanie wieczyste 
zabudowa tnieszkaniowa 
sprzedai lokalu lnieszkalnego 
wraz z oddaniern gruntu w 
uiytkowatiie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu n1ieszkalneg-J 
wraz z oddaniem gritntu w 
uiytkowanie wieczjlste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu ~llieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai lokalu nlieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
iiiytkowanie wieczyste 
zabudowa tnieszkatiiowa 
sprzedai lokalu rnieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedak lokalu lnieszkalnego 
wraz z oddanietn gruntu w 
u2ytkowanie wieczyste 

5 
a) 143 300 z4 
b) 5 520 zt 

a) 137 200 zl 
b) 5 520 zl 

a) 145 900 zt 
b) 5 520 zl 

a) 165 300 zl 
b) 7 546 zl 

a) 129 800 zl 
b) 9 384 zl 

a) 50 400 z4 
b) 14 352 ZI 

a) 164 300 zl 
b) 2 728 

a) 107 000 zl 
b) I8 5 10 zl 

6 
a) 15 % ceny itdzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny ~idzialu + podatek VAT 
c)  2 1.06.2 103 r. 

a) I5 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) I % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 2 1.06.2 103 r. 

a) 15 % cetiy udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 2 1.06.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.04.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 10.10.2102 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 28.04.2093 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 03.08.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) I % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 18.03.2097 r. 





1 
30 

3 1 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

2 
a)  LII. Lipowa 40 m. 8 
b) 14912 
c) P-19 
d) LD 1 MI0006 1 08314 
a) cil. Lipowa 40 m. 22 
b) 14912 
c) P-19 
d) LD I MI0006 108314 
a) ul. Zygmunta Lorentza 10 in. 5 
b) 22711 
c) P-7 
d) LD1 MI0004777518 
a) ul. Stefana Okrzei 37 m. 30 
b) 31 115 
c) P-7 
d) LD 1 MI0004742714 
a) ul. Radwahska 45 tn. 3 
b) 25 
c) P-29 
d) LD 1 MI0008477014 
a) ul. 6 Sierpnia 30 m. 1 
b) 22411 
c) P-19 
d) LDI MI00060 1 5319 
a) ul. 6 Sierpnia 32 m. 32 
b) 223 
c) P-19 
d) LDI M/00062249/3 
a) ul. Stefana ~eromskiego 39 m. 1 4 
b) 57 
c) P-19 
d) LD I M/00002380/5 

3 
a) 36,15 in2 
b) 46 1 111' 

a) 22,99 m" 
b) 46 1 m' 

a) 36,58 m2 
b) 796 ni2 

a) 46,47 m' 
b) 407 m2 

a) 19,32 m2 
b) 797 m2 

a) 6 1,26 m2 
b) 683 m2 

a) 36,13 in2 
b) 1270 ni2 

a) 83,44 m2 
b) 1252 m" 

I 

4 
zabiidowa tiiieszkaniowa 
sprzcdai lokafu niieszkalnego 
wraz z oddaniern gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa lnieszkaniowa 
sprzedai: lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gnlntu w 
ukytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddanietn gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai lokalu 1jlieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu niieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
u2ytkowanie wieczyste 
zabudowa niieszkaniowa 
sprzedai lokalu tiiieszkalnego , 

wraz z oddaliiern gruntu w 
uZytkowanie wieczyste 
zabudowa lnieszkaniowa 

sprzedai lol<alu lnieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uqtkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkariiowa 
sprzedai lokalu lnieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
ukytkowanie wieczyste 

5 
a)  77 900 7-1 
b) 9 424 zf 

a) 43 900 zi 
b) 6 125,60 21 

a) 1 12 300 z# 
b) 5 484,70 Z{ 

a) 140 000 zl- 
b) 3 896,90 Z# 

a) 34 I00 zt 
b) 5 404 zi 

a) 1 19 900 z4 
b) 15 704,96 zt 

a) 65 600 zt 
b) 14 689,05 zl 

a) 17 1 500 zt 
b) 21 492 z4 

6 
a) IS % ceny udzialu + podatek VAT 
b) I % ceny udziafu + podatek VAT' 

c) 24.1 1.2093 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 24.1 1.2093 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 24.09.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) I % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 13.09.2 I03 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 20.07.2093 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 28.04.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 20.05.2098 r. 

a) 15 % ceny udzialit + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 12.04.2099 r. 



1 &. 7 3 
a) 74.07 rn2 
b) 1136111' 

4 
zabudowa ~iiieszkaniowa 

sprzedaz lokaltt mieszkalnego 
wraz z oddanieni grunt11 MI 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai iokalu uzytkowego 
wraz z oddaniem gruntu tv 

uiytkowanie wieczyste 
zabitdowa niieszkaniowa 
sprzedai lokal~l rnieszkalnego 
wraz z oddaniem gtuntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddanie~n gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu rnieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu lnieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa ~nieszkaniowa 
sprzedak lokalu lnieszkalnego 
wraz z oddanieni gruntit w 
uatkowanie wieczyste 
zabudowa lnieszkaniowa 
sprzedaz lokalu t~iieszkalne~o 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

5 
a) 166 700 z'r 
b) 28 550 zl 

---- 
a) 165 680 zl 
b) 43 392 zi 

a) 187 900 zl 
b) 14 992 zl 

a) 198 200 z4 
b) 1 I 385 zl 

a) 110 600 zl 
b) 20 834 zl 

a) 102 000 zl 
b) 21 390 zi 

a) I70 900 zi 
b) 2 940 z4 

a) 174 200 zl 
b) 2 940 zi 

a) ul. Nowomiejska 5 lok. 1 U 
b) 9311 
c) S- l 
d) LD 1 MI0000220 1 I7 
a) ul. Pohocna 3 1 m. 47 
b) 17611 
c) S- l 
d) LD 1 MI0005727215 
a) ul. Polnocna 59 m. 25 
b) 7013 
c) S-2 
d) LD 1 MI0006293014 
a) ul. Rewolucji 1905 r. 2 m. 3 
b) 15411 
c) S- 1 
d) LD 1 M10005684710 
a) ul. Rewolucji 1905 r. I8 m. 2 I a 
b) 22 115 
c) S- l 
d) LD 1 MI000569 1411 

- -  

a) 111. Tralnwajowa 21-& 5 
b) 32311 0 
c) S-2 
d) LD I M/00007040/5 
a) ul. Tramwajowa 21 ni. 20 
b) 32311 0 
c) S-2 
d) LD 1 Ml00007040/5 

6 
a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 18.06.2 103 r. 

a) 25 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 3 % ceny udzialir + podatek VAT 
c) 27.12.2093 r. 

a) I5 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 12.10.2103 r. 

a) 15 % ceny ctdziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.09.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 20.04.2 100 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 3 1.05.2094 r. 

- ---- 
a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 23.09.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzia'ru + podatek VAT 
b) 1 % ceny ~tdziaiu + podatek VAT 
c) 23.09.2 103 r. 

a) 8234 m2 
b) 1843 m2 

a) 58,38 m2 
b) 957 ni2 

a) 63,14 m2 
b) 796 ni2 

a) 48,80 m2 
b) 734 m" 

a) 49,68 m2 
b) 1538 m2 

a) 5 1,20 m2 
b) 495 m2 

a) 51,70 m2 
b) 495 m2 



Wykaz niniejszy wywiesza siq ua tablicy ogioszeh w siedzibie Urzqdu Miasta todzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, 
tj. od dnia 3 paidziernika 2017 r. do driia 23 paidziesnika 2017 r. 

1 
46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

- 3 
a) ul. J~~liana 'l'uwima 23/25 111. 14 

b) 29715 29716 
c) S-6 
d) LDI MI 
a) ul. Juliana Tuwirna 23/25 m. 30 
b) 29715 29716 
c) S-6 
d) LDI MI 
a) ul. irodlowa 39 tn. 13 
b) 96/43 
c) S-2 
d) LD i MI0006456712 
a) ul. J6zefa 5 m. 5 
b) 616 
c) W-22 
d) LD 1 M1000609881 1 
a) ul. Fabryczna 22 m. 30 
b) 114 
c) W-25 
d) LD I MI00088 16712 
a) ul. Ozorkowska 10 ni. 5 
b) 129 
c) W-29 
d) LD 1 MI0009224019 
a) ul. Ozorkowska 10 111. 10 
b) 129 
c) W-29 
d) LD I M/00092240/9 

3 
a) 58,07 m2 
b) 1962 m2 

a) 66,14 in' 
b) 1962 in' 

a) 53,45 m2 
b) 370 m2 

a) 46,45 m2 
b) 660 m2 

a) 17,55 m2 
b) 813 m2 

a) 17,73 m2 
b) 633 m2 

a) 29,29 ni2 
b) 633 m2 

4 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai lokalu niieszkalnego 
wraz z oddanier~i gruntu w 
u2ytkowanie wicczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddanien~ gruntu w 
ctatkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu ~i~ieszkalnego , 

wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu niieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu \v 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa tnieszkaniowa 
sprzedai, iokalu niieszkal~iego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai; lokalu ,iiieszkalnego 
wraz z oddanieni gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 

sprzedai lokalu niieszkalnego 
wraz z oddanietn gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 

5 
a) 137 500 zl 
b) 14 503,50 zl 

a) 145 300 zl 
b) 13 185 zt 

a) 163 800 z4 
b) 15 487,20 zl 

a) 155 200 zt 
b) 6 61 4 zl 

a) 50 800 zt 
b) 6 320,60 z4 

a) 29 200 z4 
b) 13 630 zi 

a) 48 300 zl 
b) 22 330 

6 
a) 15 % ceny udzial~~ + podatek VAT 
b) 1 % ccny ildzialu + podatek VAT 
c) 07.0 1.2 103 r. 

a) 15 % ceny i~dzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 07.0 1.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) I % ceny udzia'ru + podatek VAT 
c) 26.03.2 101 r. 

a) 15 % ceny udzia4u + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 28.06.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.01.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziaju + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.12.2 102 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.12.2 102 r. 



Osoby, ktoryin przystuguje pier\vszehst\vo w nabyciu ~iierucliomoSci zgodnie z art. 34 ustanly z dnia 2 1 sierpnia 1997 r. o gospodarce nicriiclio~iioicianii 
(Dz. IJ. E 20 16 r. poz. 2 I47 i 2260 oraz z 20 17 r. poz. 624, 820. t 509, 1529. 1566 i 1595). iiiogq ztoiyC wniosek w tym zakrcsie do Wqdzialu Zbywania i Nabywania 
NierucliomoSci w Departarnencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta Lodzi, w tertninie G tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

Zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami prawa miejscowego najemcy lokalu mieszkalnego przys'ruguje bonifikata. 

Sprzedai lokali zwolniona jest od podatku VAT, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 i 10a iistawy z dnia I 1 tnarca 2004 r. o podatku od towarow i usiug 
(Dz. U. z 20 1 7 r. poz. 1 22 1 ). 

Ustanowienie prawa uwtkowania wieczystego podlega opodatkowaniu podatkiein od towarow i uslug na podstawie przepisow ustawy z dnia i I marca 2004 r. 
o podatku od towarow i iislug. 

Oplaty roczne: terniin pkitnoici do 3 1 lnarca kaidego roku, z gory za dany rok. 

Aktualizacja optat rocznycli: 
iiie czqSciej n i i  raz na 3 lata jeieli wartoit tej nieruchomoici ulegnie zmianie, 

wypowiedzenie opiaty rocznej w terminie do dnia 3 1 grudnia roku poprzedzajqcego zmianq opiaty. 


